UBND HUYỆN MANG YANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                 /PGDĐT-MN

  V/v triệu tập cán bộ, giáo viên tham dự

Tổng kết 05 năm thực hiện Chuyên đề

“Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm

trung tâm” giai đoạn 2016-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Mang Yang, ngày          tháng 7 năm 2020

              Kính gửi: Các trường mẫu giáo: 17/3, Đăk Yă, Ayun, Kon Thụp, Đê Ar.

Thực hiện Công văn 1179/SGDĐT-GDMN ngày 10/7/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức tổng kết 05 năm thực hiện Chuyên đề “Xây dựng

trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm” giai đoạn 2016-2020;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập cán bộ, giáo viên tham dự Hội nghị Tổng

kết Chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm” giai đoạn 2016-

2020 như sau:

1. Thành phần, số lượng: 10 người (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 01 ngày, ngày 18/7/2020 (khai  mạc vào lúc 7h30 phút)

3. Địa điểm: Khách sạn Ngọc Sê, số 1001-1002 đường Nguyễn Tất Thành,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

4. Nội dung: Thực hiện theo Kế hoạch số 1718/SGDĐT-GDMN ngày

10/10/2019 và Công văn số 1719/SGDĐT-GDMN ngày 10/10/2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo.

5. Kinh phí: Các đơn vị cử người đi tham dự Hội nghị chịu trách nhiệm thanh

toán các chế độ công tác phí theo quy định hiện hảnh.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị trường học có liên quan thực hiện

đúng nội dung, thời gian quy định nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- Đăng Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, CMMN.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Vĩnh Hoàng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T10:11:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vĩnh Hoàng<hoangnv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T13:48:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T13:49:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T13:49:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-14T13:49:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!